
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.11.2024                                                                                        № 1713
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального 
округа от 6 июня 2023 года № 710

Руководствуясь статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  1  к  постановлению  администрации 
Тотемского муниципального округа от 6 июня 2023 года № 710 «О реализации мер 
по  защите  прав  потребителей  на  территории  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области  на 2023-2025 годы», изложив его в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



 Приложение № 1
к постановлению администрации 

            Тотемского муниципального округа
                   от 19.11.2024 № 1713 

 «Утверждён
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 06.06.2023 № 710

(приложение № 1)

Состав комиссии по вопросам защиты прав потребителей 
в Тотемском муниципальном округе

Селянин  Сергей  Леонидович  –  глава  Тотемского  муниципального  округа, 
председатель комиссии; 

Третьяков  Александр  Николаевич  –  начальник  управления  социально  - 
экономического  развития  администрации  Тотемского  муниципального  округа, 
заместитель председателя комиссии;

Капустина  Наталья  Анатольевна –  экономист управления  социально  - 
экономического  развития  администрации  Тотемского  муниципального  округа, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Аксеновский  Сергей  Евгеньевич  —  начальник  правового  управления 
администрации Тотемского муниципального округа;

Зайцева Ольга Васильевна — начальник управления по сельскому хозяйству 
администрации Тотемского муниципального округа;

Романовская Светлана Никитична – и.о. начальника территориального отдела 
Управления  Роспотребнадзора  по  Вологодской  области  в  Тотемском, 
Бабушкинском, Нюксенском, Тарногском районах (по согласованию).».


